

# **News Release**

2010年9月9日

報道関係者 各位

プラネックスコミュニケーションズ株式会社 東京都渋谷区東3丁目16番3号 エフ・ニッセイ恵比寿ビル2階 文書番号: G-CD-2010-0909-001

### プラネックス製品ご購入者様限定! [未使用月/契約解除金0円]使った月のみ定額4,980円の 『ZEROYENモバイル』サービスを開始

プラネックスコミュニケーションズ株式会社(代表取締役社長:池上宏、本社:東京都渋谷区)は、 日頃のご愛願に感謝しプラネックス対象商品をご購入されたお客様特典として、株式会社モバイル・プランニング(代表取締役社長:古賀広幸、本社:東京都港区)が運営するイー・モバイル網を利用したMVNOデータ通信サービス『ZEROYENモバイル』サービスの特別加入申し込み受付を開始しました。既にご購入いただいているお客さまもお申し込みいただけます。

## プラネックス「ZEROYENモバイル」概要

開始日時:2010年9月9日(木)

URL: http://www.planex.co.jp/campaign/mobile-p/

#### 対象商品

CQW-MRB CQW-MR500 MZK-WDPR







#### 対象となるお客様

- 上記いずれかの商品をご購入された事のあるお客様
- 今後いずれかの商品を購入し、同時にお申し込みいただけるお客様

#### ZEROYENモバイルの特徴

- ・ 本サービスを利用しない月は利用料金が発生しないので、急な出張や旅行など必要な時だけ利用可能。(料金:使った月のみ 月額定額制 4,980 円[税込])
- ・ 自宅で複数台のパソコンを利用する場合、2台目以降のインターネット回線にイー・モバイル 網を利用することができ、室内の場所を選ばずネット利用が可能。



今後、プラネックスダイレクトにてセット特価販売を実施する予 定です。ご期待ください。

### 『プラネックスダイレクト』

http://direct.planex.co.jp/

最新情報は、弊社ホームページ(http://www.planex.co.jp)を参照ください。

報道機関からのお問い合わせ先	TEL 03-5766-1056
サービスURL	ZEROYEN モバイル http://www.planex.co.jp/campaign/mobile-p/
メディアご担当者様お問い合わせ先	http://www.planex.co.jp/user/writer.shtml
ユーザ直販ページ	PLANEX Direct http://direct.planex.co.jp/